SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 
INTENDENCIA LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

Fecha de Publicación:  23/03/2018
La Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Lima.
El infractor o el propietario que no es infractor, según sea el caso, tiene un plazo de dos (02) o  diez (10) días hábiles, tratándose de bienes “perecederos” o “no perecederos” respectivamente, para acreditar fehacientemente ante la SUNAT su derecho de propiedad o posesión sobre los bienes comisados. En el presente caso el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Jr. Tarma 245, Cercado de Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	Sujeto intervenido
	DNI/LC
	DEP
	Tipo de bien comisado



	0200620022707-01
	14/03/2018
	0200600092040-03
	14/03/2018
	NALTECH S.A.C.
	20530611681
	YULL YVES VINCES CORBACHO
	X25786643
	034
	NO PERECEDERO

	0200620022648-01
	13/03/2018
	0200600093940-03
	12/03/2018
	MEZA MULTISERVICIOS GENERALES S.A.C.
	20548093105
	VICTOR SAMUEL HUANAY QUINTO
	P21125916
	034
	NO PERECEDERO

	0200620022048-01
	16/03/2018
	0200600090020-03
	15/03/2018
	GRUPO SAN BLAS S.A.
	20120480171
	CARLOS ANTONIO OCEDA ROJAS
	R20575438
	034
	NO PERECEDERO

	0200620022709-01
	16/03/2018
	0200600093498-03
	13/03/2018
	
	
	WILSON MARIO ARANDA SANCHEZ
	D19704548
	034
	NO PERECEDERO

	0200620022701-01
	15/03/2018
	0200600093497-03
	13/03/2018
	CELESTINO OLLERO NORMA EDA
	10101771453
	JOSE ORLANDO DEZA SILVA
	18172554
	034
	NO PERECEDERO

	0200620022650-01
	15/03/2018
	0200600092850-03
	13/03/2018
	HOLDING PACK S.A.C.
	20602069207
	CARLOS ALBERTO RIOS MIRANDA
	18905152
	034
	NO PERECEDERO

	0200620022649-01
	15/03/2018
	0200600094008-03
	12/03/2018
	CHERO GINEZ HARUMI ANAHI
	10733637001
	CHRISTIAN ROGGER FARIAS ORTIZ
	40608526
	034
	NO PERECEDERO


